
The Machine herättää tapahtuman eloon audiovisuaa-
lisella esiintymisellään. Olemme DJ ja VJ, joka tarkoit-
taa timantinkovan musiikin lisäksi myös korkealuokkai-
sta tapahtuman näköistä visuaalista esiintymistä.

The Machine omaa yli 20 vuoden kokemuksen tap-
ahtumista, esiintymisistä ja festivaaleista, joten pysty-
mme kustomoimaan esiintymisestämme tapahtuman 
teeman näköisen.

Pystymme hyödyntämään ison tapahtumatuotannon 
puitteita mm. käyttämällä jo tapahtumassa olevia 
massiivisia screenpintoja esiintymisessään. Tämä tuo 
täysin uuden näyttävyyden, jota muut eivät tarjoa. 
Näin koko tuotannosta saadaan enemmän irti.
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CASE REKRYGAALA 			   2018,2019,2021

ALKUSHOW  - Tapahtuman käynnistävä 2 min. liveshow
VÄLISHOW - Tapahtuman sähköistävä 2 min. liveshow
Gaalan visuaalisen sisällön esittäminen reaaliajassa
DJ + VJ - Musiikki ja visuaalit koko tapahtuman ajan)
THE MACHINE:AFTERPARTY - Loppubileet

CASE ELISA 135V. + SUOMI 100V. 				       2017 

Alkuintro - Tapahtuman käynnistävä etukäteen tuotettu audiovisuaalinen esitys

Virtuaalikuoro - Asiakkaan materiaalin pohjalta toteutettu videosisällöntuotanto

Illan artistien visualisointi - Anssi Kela, Teflon Brothers, Olavi Uusivirta

DJ + VJ  - Musiikki ja visuaalit esiintyminen
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VIDEO / VISUALS
SELLEKHANKS

Visuaaleja ja videoprojekteja suomen eturivin 
artistien (mm. Gasellit, Gettomasa, 
Paula Vesala, Asa, Aivovuoto, Orkidea) kans-
sa tekevä aktiivinen videoartisti on tunnettu 
syvästi graafisten maailmojen rakenteluista 
live-keikoillaan – videot sulautuvat toisiinsa 
saumattomasti ja käyttäen hyväksi eri 
videoiden ja estetiikkojen sekoittelua kes-
kenään.

Eniten kotonaan hän on hip-hop ja elektro-
nisen musiikin estetiikan kohdatessa muita 
tyylillisiä rajapintoja, joten ei tule visuaaleja 
nähdessä yllätyksenä että hän on myös 
aktiivinen graffitiartisti – hän on siirtänyt eri 
medioiden oppimat hyödyt käytäntöön visuali-
soidessaan live-keikkoja sekä musiikkivideoita. 

Vyöltä löytyy VJ-esiintymisiä kotimaan suurim-
milta festivaaleilta (mm. Flow, Blockfest, 
Provinssi, Ilosaari, Ruisrock), musiikkiteatteri- 
ja oopperaproduktioista, sekä esiintymisiä 
ulkomailla (mm. Pariisi, Reykjavik, Lviv). Hän 
voitti myös 2022 Projio VJ-kilpailut. 

MUSIC / AUDIO
SOULBLADE

Musiikki- ja tapahtuma-alan ammattilainen, 
joka on erikoistunut yritys- ja yksityistilaisuuk-
siin. Teemoina ovat olleet esimerkiksi eloisa 
Mariachi-musiikki, intialainen Bhangra, 70-lu-
vun disco ja glam-rock. Näissä tilaisuuksissa ja 
tapahtumissa hän on elementissään – 
hän eläytyy murhamysteerin tunnelmaan tai 
sukeltaa syvälle 80-luvun musiikkiin niin, 
että asiakkaat voivat todella tuntea olevansa 
toisella vuosikymmenellä.

Taitojaan, musiikkikirjastoaan sekä kokemus-
taan SoulBlade on kehittänyt lähes 17 vuoden 
ajan. Vuonna 2012 tämä kokemus vei hänet 
DJ SM-kisojen finaaliin ja seuraavana vuonna 
semifinaaleihin.

Suurimmat vahvuudet ovat äänisuunnittelussa 
ja vahvojen mielikuvien luomisessa musiikin ja 
äänen keinoilla.


